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Zyra e Kryetarit
Komisioni pérzgjedhés

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212 dhe dispozitat e
neneve 14 t& Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.O1/2024 pér Rregullimin ¢ Procedurave t& Konkursit né
Sektorin Publik, pika 9 ¢ nenit 8 e rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe
emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve,
inspektoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit
parauniversitar, Udhézimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér Normativin mbi Kuadrin Profesional
t& Arsimit t& PErgjithshém, Udhezimit Administrativ (MAShTI), komisioni pér pérzgjedhjen e personelit
edukativ arsimor nxjerr kété:

Njoftim pér listen pérfundimtare té aplikueseve sipas pikéve té fituara

Duke u bazuar né vendimin e komisionit t& konkursit RN00015349 , data : 18.09.2024 komisioni pér
pérzgjedhjen e personelit edukativ arsimor sipas konkursit né afatin pér aplikim data 03.10.2024 deri mé&
09.10.2024 pérpilon listen me rezultatet e arritura né testin e mbajturé mé datén 18.10.2024 , pér pozitat e
punés mésimdhénés/e né nivelin arsimor 2, t& arsimit parauniversitar.

1 (njé) Mésimdhénés pér léndén Gjuhé Shqipe
SHFMU " Naim Frashéri” , Gllobar

Emri i Kandidatit/¢s Me nr. t€ aplikacionit Pikét - Testi me shkrim
1 | Ardiana Krenzi 01-111/01-48985 76
2 | Egzona Nika 01-111/01-49469 60
3 | Sala Mulaj 01-111/01-49455 2

1 (njé) Mésimdhénés pér léndén TIK me kohé té caktuar
SHFMU " Abedin Bujupi”, Arllat

Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Pikét - Testi me shkrim
1 | Arizona Ajrizaj 01-111/01-48860 72
2 | Bleron Morina 01-111/01-49513 68
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